



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS SETEMBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Refrigerante, diet, sabor cola, 2 litros. -	25	6,65		166,25
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Refrigerante, sabor guaraná, 2 litros. -	25	6,17		154,25
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Bebida a base de soja, diet, sabores diversos, 1 litro. -	50	6,65		332,50
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pudim a base de leite, ovos e leite condensado, embalagem de 1,8 quilos. -	05	52,77		263,85
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Geleia diversos sabores, 320 gramas. -	05	14,00		70,00
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Molho de pimenta, tipo tabasco, 60 ml. -	05	10,00		50,00
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Ketchup, 200 gramas. -	05	3,00		15,00
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Mostarda, 200 gramas. -	05	3,00		15,00
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Maionese, tipo light, 500 gramas. -	05	6,00		30,00
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Sanduíche de pão de forma. -	100	3,00		300,00
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Croissant, 150 gramas. -	50	4,00		200,00
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Salgado quatro queijos, 120 gramas. -	50	4,00		200,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS SETEMBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pão de forma, embalagem de 350 gramas. -	05	6,00		30,00
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Biscoitos água e sal, embalagem de 200 gramas. -	10	2,50		25,00
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Biscoitos tipo wafer, embalagem de 165 gramas. -	10	2,60		26,00
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Salame tipo italiano fatiado (gramas). -	1.500	5,99		89,85
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Presunto cozido, fatiado (gramas). -	1.500	2,79		41,85
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Queijo tipo prato, fatiado (gramas). -	1.500	2,59		38,85
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Peito de peru, fatiado (gramas). -	1.500	4,49		67,35
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Maça tipo gala (kg). -	05	8,00		40,00
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pera tipo willian (kg). -	05	9,99		49,95
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Mamão tipo papaya (kg). -	05	7,00		35,00
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Banana tipo nanica (kg). -	05	4,00		20,00
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Refrigerante, diet, sabor cola 2 litros. -	25	6,65		166,25
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Refrigerante, sabor guaraná, 2 litros. -	25	6,17		154,25



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS SETEMBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Bebida a base de soja, diet, sabores diversos, 1 litro. -	50	6,65		332,50
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Bolo de chocolate ou frutas, 3 quilos. -	05	95,00		475,00
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Geleia diversos sabores, 320 gramas. -	10	14,00		140,00
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Molho de pimenta, tipo tabasco, 60 ml. -	05	10,00		50,00
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Ketchup, 200 gramas. -	05	3,00		15,00
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Mostarda, 200 gramas. -	05	3,00		15,00
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Maionese, light, 500 gramas. -	10	6,00		60,00
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Requeijão cremoso tradicional, 220 gramas. -	10	7,00		70,00
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Margarina, com sal, 500 gramas. -	05	6,00		30,00
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Atum em pedaços, 170 gramas. -	20	7,50		150,00
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Sanduíche de pão de forma. -	100	3,00		300,00
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Croissant, 150 gramas. -	50	4,00		200,00
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Salgado quatro queijos, 120 gramas. -	50	4,00		200,00
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pão de forma, 350 gramas. -	10	6,00		60,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS SETEMBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pão francês (kg). -	10	9,00		90,00
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Biscoito tipo água e sal, embalagem de 200 gramas. -	10	2,50		25,00
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Biscoito tipo wafer, embalagem de 165 gramas. -	10	2,60		26,00
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Salame tipo italiano, fatiado (gramas). -	1.500	5,99		89,85
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Queijo tipo prato, fatiado (gramas). -	1.500	2,59		38,85
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Presunto cozido (gramas). -	1.500	2,79		41,85
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Peito de peru, fatiado (gramas). -	1.500	4,49		67,35
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Maça tipo gala (kg). -	10	8,00		80,00
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pera tipo will6+ian (kg). -	10	9,99		99,90
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Mamão tipo papaya (kg). -	10	7,00		70,00
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Banana tipo nanica (kg). -	10	4,00		40,00
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Tomate (kg). -	05	5,50		27,50
03/09	0062	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Cebola branca (kg). -	05	5,00		25,00
09/09	205	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME. -	Guardanapo extra branco 33x30 cm c/50 folhas (PCT). -	250,0000	1,4500		362,50



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS SETEMBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
09/09	205	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME. -	Saco de lixo PP 30 litros c/100 unidades (PCT). -	225,0000	14,4500		3.251,25
09/09	205	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME. -	Papel higiênico extra branco rolo c/30 metros – fofinhos (RL). -	3.250,0000	0,7800		2.535,00
09/09	205	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME. -	Saco de lixo PP 100 litros preto c/100 unidades (PCT). -	125,0000	40,0400		5.005,00
09/09	205	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME. -	Flanela de limpeza branca 40x60cm (UN). -	200,0000	2,3900		478,00
09/09	205	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME. -	Luvas multiuso latex amarela TAM – M (par) – (PCT). -	100,0000	2,9200		292,00
09/09	205	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME. -	X – inseticida SBP 500 ml (UN). -	120,0000	12,8800		1.545,60
09/09	205	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME. -	Pano de chão branco p/ limpeza geral 50x80 cm (UN). -	200,0000	3,6900		738,00
09/09	205	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME. -	X – glade 360 ml desodorizado (UN). -	390,0000	9,2000		3.588,00
09/09	205	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME. -	Desingripante WD 40 spray 300 ml (UN). -	20,0000	27,0000		540,00
09/09	205	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME. -	Papel higiênico rolão branco luxo 10x500 MTS 100% fibras virgem (RL). -	244,0000	10,5000		2.562,00
09/09	3351	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO & CIA LTDA. -	Gasolina Original C aditiv (LTS). -	916,437	3,059		2.803,38
11/09	421	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME. -	Água mineral natural 1.500 ml sem gás (PCTE). -	117,0000	8,6400		1.529,28
11/09	421	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME. -	Água mineral natural 500 ml com gás (PCTE). -	59,0000	12,9600		764,64



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS SETEMBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
11/09	421	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME. -	Água mineral natural GL 20 LTS (GL). -	8,0000	7,0000		56,00
11/09	421	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME. -	Água mineral natural copo 200 ml (CAIXA). -	6,0000	21,6000		129,60
18/09	2401	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Palheta limpador (PC). -	02	40,5600		81,12
18/09	2401	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Óleo motor (LT). -	08	12,0900		96,72
18/09	2401	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Lâmpada h7 (PC). -	02	13,2300		26,46
18/09	2401	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Lâmpada 1034 (PC). -	02	2,0700		4,14
18/09	2401	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Grade para-choque (PC). -	02	42,2000		84,40
18/09	2401	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Filtro de óleo (PC). -	02	8,8700		17,74
18/09	2401	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Filtro de ar (PC). -	02	11,5600		23,12
18/09	2401	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Filtro combustível (PC). -	02	13,1400		13,14
18/09	2406	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Tubo de escape (UN). -	01	558,6500		558,65
18/09	2406	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Terminal direção (PC). -	02	27,1600		54,32
18/09	2406	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Sensor combustível (UN). -	01	263,9600		263,96



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS SETEMBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
18/09	2406	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Prato amortecedor (UN). -	02	2,8300		5,66
18/09	2406	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Óleo motor (LT). -	08	12,0900		96,72
18/09	2406	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Kit trava (PC). -	01	47,6100		47,61
18/09	2406	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Kit lâmpada (UN). -	01	135,4200		135,42
18/09	2406	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Kit farol (UN). -	01	622,4300		622,43
18/09	2406	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Kit coifa homo cinética (PC). -	02	14,9100		29,82
18/09	2406	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Junta tampa valv. (PC). -	01	8,9500		8,95
18/09	2406	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Junta do tubo (UN). -	01	5,3300		5,33
18/09	2406	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Junta coletor escap (PC). -	01	6,6500		6,65
18/09	2406	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Fluido de freio (PC). -	01	23,1300		23,13
18/09	2406	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Filtro de óleo (PC). -	02	8,8800		17,76
18/09	2406	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Eixo traseiro (UN). -	01	1.395,7900		1.395,79
18/09	2406	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Coxim do motor (PC). -	02	50,7500		101,50



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS SETEMBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
18/09	2406	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Coxim cambio (PC). -	01	141,7700		141,77
18/09	2406	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Coletor (UN). -	01	760,3500		760,35
18/09	2406	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Coifa (UN). -	02	2,1600		4,32
18/09	2406	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Caixa direção (PC). -	01	598,2700		598,27
18/09	2406	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Batente amortecedor (PC). -	02	12,1600		24,32
18/09	2406	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Batente (UN). -	02	4,5400		9,08
18/09	2406	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Bandeja suspensão (PC). -	01	42,6800		42,68
18/09	2406	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Bandeja suspensão (PC). -	01	42,6800		42,68
18/09	2406	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Alarme (PC). -	01	80,1500		80,15
18/09	2404	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Rolamento embreagem (PC). -	01	79,2600		79,26
18/09	2404	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Platô embreagem (PC). -	01	50,6900		50,69
18/09	2404	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Óleo motor (LT). -	04	12,0900		48,36
18/09	2404	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Kit coifa homo cinética (PC). -	01	25,5600		25,56
18/09	2404	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Filtro de óleo (PC). -	01	8,8800		8,88
18/09	2404	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Filtro de ar (PC). -	01	11,5600		11,56
18/09	2404	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Disco embreagem (PC). -	01	55,3900		55,39
18/09	2404	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Bateria 60 AH (PC). -	01	289,0300		289,03



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS SETEMBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
18/09	2408	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Tensor da correia (PC). -	01	42,5500		42,55
18/09	2408	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Palheta limpador (PC). -	02	40,5600		81,12
18/09	2408	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Óleo motor (LT). -	04	12,0900		48,36
18/09	2408	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Filtro de óleo (PC). -	01	8,8800		8,88
18/09	2408	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Filtro combustível (PC). -	01	13,1500		13,15
18/09	2408	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Correia comando (PC). -	01	19,3700		19,37
18/09	2408	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Bomba de combustível (PC). -	01	237,7600		237,76
18/09	2408	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Bomba d' água (PC). -	01	62,7600		62,76
18/09	2408	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Aditivo radiador (LT). -	02	18,1000		36,20
18/09	2405	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Tampa óleo (PC). -	01	4,3500		4,35
18/09	2405	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Retentor (PC). -	01	42,0500		42,05
18/09	2405	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Óleo motor (LT). -	08	12,0900		96,72
18/09	2405	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Lâmpada 1034 (PC). -	01	2,0700		2,07
18/09	2405	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Filtro de óleo (PC). -	02	8,8800		17,76
18/09	2405	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Filtro combustível (PC). -	01	13,1500		13,15
18/09	2405	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Filtro ar condicionado (PC). -	01	9,0500		9,05
18/09	2405	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Bico injetor (PC). -	01	338,2900		338,29



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS SETEMBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
18/09	2405	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Anti chama (PC). -	01	40,7100		40,71
18/09	2405	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	AG 2.000 limpa bico (UN). -	03	24,7600		74,28
24/09	3423	58.355.009/0001-33	A.G. DE PINHO & CIA LTDA. -	Gasolina Original C aditiv (LTS). -	744,106	3,059		2.276,22

Câmara Municipal de Guarujá

Lucimar de Oliveira Soto
CONTADORA - CRC 1SP122348/O-3

Câmara Municipal de Guarujá

Mauro Paiva Lopes Junior
DIRETOR DE FINANÇAS

Câmara Municipal de Guarujá

Marcelo Squassoni
PRESIDENTE